
ZARZĄDZENIE NR 381/23   
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie: ogłoszenia o otwartym konkursie ofert oraz powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia
konkursu na wybór realizatora zadania z zakresu zdrowia publicznego w roku 2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2023.40 z  późn.
zm.),  art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. 2022. 1608),
zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Ogłosić konkurs ofert na wybór realizatora zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. „Zapewnienie działań
wspierających i  uzupełniających z zakresu rehabilitacji  ruchowej, psychologicznej, edukacji  zdrowotnej
dla  osób  przewlekle  somatycznie  chorych  (w  tym  m.in.  chorych  na  nowotwory)  i  ich  rodzin  oraz
prowadzenie profilaktyki chorób nowotworowych wśród mieszkańców Mysłowic”.

§ 2.
1. Powołać komisję konkursową do wyboru realizatora zadania z zakresu zdrowia publicznego w składzie:

Mateusz Targoś – przewodniczący,
Aleksandra Lubowiecka - z-ca przewodniczącego, 
Dorian Mateja - członek, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Mysłowice,
Agnieszka Sawicka - członek, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Mysłowice,
Patrycja Mendelewska - członek, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Mysłowice,
Beata Kot - członek, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Mysłowice,
Jacek Szołtysek - przedstawiciel Rady Miasta Mysłowice.

2. Komisja działa do dnia rozstrzygnięcia konkursu ofert, nie później niż do dnia 31 lipca 2023 r.

§ 3.
Ustalić treść ogłoszenia w brzmieniu jak w Załączniku do Zarządzenia.

§ 4.
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego  zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
         MYSŁOWICE
(-) Dariusz Wójtowicz

Otrzymują:
1. OR – 1 egz.
2. ZS – 1 egz.


